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Beskrivning

Författare: Henrik Rydberg.

Munspelet, detta fantastiska lilla instrument, som finns snart sagt i var mans ägo! Men hur gör
dom när det låter så där bluesigt och hur kan jag spela likadant? Svaret finns i boken
MUNSPEL, skriven av Henrik Rydberg. Boken omfattar alla de vanliga tekniker som proffsen
använder och till hjälp finns den medföljande cd-skivan, där alla övningar finns inspelade.
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Annan Information

4 sep 2016 . Detta var ”elektrisk” blues med fullt komp, munspel och elgitarr. Lyssna på
Muddy Waters. . AfroAmerikansk musik Del 3 Kulturkrock & blues.
Vi försöker lagerhålla alla notböcker som musiklärarna rekommenderar. Munspel! Melodi



Teknik & Blues (inkl. CD) Pris: 159:- Bluesmunspel (En introduktion ti.
20 okt 2016 . Enligt motiveringen har han ”visat att munspelet inte har några . Mikael Fall har
sin grund i bluesen och spelar med Caroline af Ugglas och.
melodi teknik & blues - MUNSPEL! - Melodi teknik & blues Munspelet detta fantastiska lilla
instrument som finns snart sagt i var mans ägo! Men hur gör dom när.
Du kommer mycket snart att kunna spela melodier på munspelet, och du . flera olika
musikstilar på ett munspel såsom traditionell folkmusik, blues, country, jazz, . ett trevligt sätt
att spela både vanliga och avancerade tekniker på ditt munspel.
Är det svårt att lära sig munspel? . Sex & Sinne . Ingen aning, men munspel är grymt. :) . det
som är svårt är väl om du vill kunna spela blues, då måste du kunna . Försök lära dig en
låt/teknik innan du går vidare till nästa.
Blues/Munspel. Texas Blues Caravan feat. Birdlegg. Blues - . Göran Ringbom & Kenneth
Arnström Per Björck . Mats Norrefalk, Lasse Fhager & Sebatien Dubé
Källa till texterna: Natur & Kulturs musikhistoria, 2007. Retro.nu . teknik som kallas call-and-
response). . Ett annat vanligt instrument i blues kan vara munspel.

www.medborgarskolan.se/arrangemang/?aid=1027262&mid.

Om du kan behärska "overblow" teknik, är det möjligt att spela in alla nycklar . Den Hohner Marine Band munspel är munspel av rekordet för
mest blues musiker. . Du kan prova mycket grundläggande låtar och melodier på den här gången.
Munspel! Melodi, teknik & blues - Munspelet, detta fantastiska lilla instrument, som finns i nästan var mans ägo! Men hur gör dom när det låter så
dä.
16 nov 2016 . Bluesartisten Jörgen Åsling spelar i Ulricehamn på fredag och kompas av . ett av blues–Sveriges mest kända namn, på munspel och
gitarr.
25 okt 2016 . Musiken bygger på pentatonisk skala, synkoper och blue notes. . I och med teknisk utveckling och tillgång till elektricitet byttes så
småningom de akustiska gitarrerna ut mot . Munspel är ett vanligt instrument i blues. Bluesen.
Musik & Kultur . kompositör och en av ytterst få högskoleutbildade munspelare i Sverige. . visade munspelets kompetens inom olika genrers och
dess tekniska möjligheter. . En repertoar som tar oss med in i blues, jazz och gospelmusiken.
21 sep 2010 . Johan Hjortsberg, munspel . Hans Alriksson, trummor och munspel . med Tommy på 60-talet i både T S People och Blues Quality
och nu på . gjorde Finn Sjöberg bejublade insatser fast tekniken och ljudet inte riktigt stod.
Munspelskurs - För dig som vill lära dig ett okomplicerat blåsinstrument . speltekniker och riktar sig till deltagare med viss tidigare munspelsvana. .
INNEHÅLL Du får lära dig tungbasning Att med hjälp av tungan kompa till melodier. . Munspelet används inom musikgenrer som folkmusik,
rock, jazz, blues, country och.
13 okt 2017 . På fjolårets album Blue & lonesome återvände Stenarna slutligen till sina . ordentligt i sitt munspel) och en Chicago-blues-stompig
tolkning av.
2 feb 2017 . Han spelar alla sorters munspel, och även mungiga, gitarr och dragspel. Han rör sig lätt mellan olika genrer; jazz, blues, folk,
världsmusik, pop,.
21 feb 2006 . Munnspelet, detta fantastiska lilla instrument, som finns snart sagt i var mans ägo! men hur gör dom när det låter så där "bluesigt" och
hur kan.
Om man lyssnar på en skiva med bluesmunspel inser man snabbt att . hålen utan använder sig av olika tekniker för att få fram de effekter som
han/hon vill uppnå. . hål i taget öppnar sig oanade möjligheter såsom tydligare melodispel, drillar,.
Pris: 176 kr. Häftad, 2006. Finns i lager. Köp Munspel! : melodi, teknik & blues av Henrik Rydberg hos Bokus.com.
17 okt 2017 . Filip Jers visar hur de ska hålla munspelet och hur de ska spela sin första ton. . Gänget får också lära sig att spela en melodi och
efter en stund kan de spela Gubben Noak. . Vi ska läsa pop- och rockhistoria nu och den började med bluesen . Tekniska nämndens ordförande
Yvonne Bergvall (S) tar första.
17 mar 2017 . Cotton var en av pionjärerna inom bluesmunspelandet och började redan under tidigt 50-tal uppträda med Howlin' Wolf. Sedan
har han arbetat.
Munspel. Kurser & Tips. Här hittar du flera munspelskurser! Grundkurs: Munspel · Kurs: Bye Bye Bird · Kurs: Munspel - fortsättning .. Frågor?
Tekniska problem?
De sjöng "rop & svar" för att göra arbetsbördan lite lättare. . Munspelet var ett bra instrument att både kompa sig själv med och att svara mot
versraderna med. . Slidetekniken är som skräddarsyd för bluesen, eftersom musikern med denna.
Filip Jers spelar alla sorters munspel; från det känslosamma kromatiska munspelet, det . genrer; jazz, blues, folk, världsmusik, country, pop, rock,
klassisk- och filmmusik. . Idag leder och driver Juanjo som producent Klubb Baires & Baires . Han har utvecklat en virtuos spelteknik och en
karismatisk scennärvaro som lett till.
Lär dig spela melodier på ett vanligt tiohåls munspel (diatoniskt). Du får lära dig grundläggande spelteknik, öva på att spela med häftiga ljudeffekter
och jamma.
12 maj 2015 . Utbildningen jag går på Studio Blue (Ljudtekniker och producent) är . Posted in Ljud, musik | Tagged konstmusik, ljudteori,
musikproducent, Studio Blue . Jag spelar munspel i bluesbandet Mangroove men har själv tyckt att.
MUNSPEL Melodi, Teknik & Blues Bok + CD. MUNSPEL Melodi, Teknik & Blues Bok + CD. 22,00 €. Bristvara. st. Produktbeskrivning;
Teknisk information.



Allsidig munspelsbok med de vanligaste teknikerna, råd och skötsel och bluesspel. Inkl CD-skiva med alla övningar inspelade.
Erika Baier & The Business. Det blir täta grooves, halsbrytande övergångar, ylande gitarrsolon, fetdistade munspelsbreaks och Erika själv ger allt
hon har varje.
Munspel! Melodi, Teknik & Blues. Munspelet är ett underbart instrument. De flesta vet vad ett munspel är och hur det låter, men inte lika många
kan få munspelet.
Köp Munspel & Handklaver på CDON.COM. Låga priser och . Munspel & Handklaver (Album). Blandade Artister .. melodi, teknik & blues.
Henrik Rydberg.
Apropå det så är deras främsta instrument gitarr, bas och munspel. . att musiken även influerades av musikgenerna: jazz, storbandsmusik, rhythm'n'
blues country och rock'n'roll? . Den låten ger läsaren ett bra exempel på denna teknik.
Lär dig spela flera av de vanligaste med olika tekniker som chugging, .. Halva grejen med munspel, i alla fall bluesmunspel, är att det är så lätt och
låter så bra att ... i garderoben och köra melodi, komp och hela schapparajset på munspel.
Hitta Tillbehör för munspel i Thomann onlinebutik. . Klark Teknik DN 200 Active DI. 149 €. 1 458,61 SEK ... Specifically suitable for blues
harmonica models.
Här finns böcker om att bygga sig en fiol, träna sångteknik, rockens historia, . "Munspel! Melodi, teknik & blues" av Rydberg. CD-skiva ingår.
”Lätt att börja spela.
Vars musik så här i efterhand mest låter som blues, men också som rock'n'roll; . Louis spelade elak gitarr, blåste sällsynt ettrigt munspel och förde
så mycket . hammarhårt driv, som utan problem överskuggar alla eventuella tekniska brister.
3 jun 2015 . Hon var bluesgitarrist och jag hade precis börjat spela munspel, säger . att det nog är skillnad om man läser exempelvis en teknisk
utbildning.
Bluesmunspel : en introduktion till att spela blues (Heftet). Forfatter: . Inspiration, skalor och teknik . melodi, teknik & blues av Henrik Rydberg
(Heftet).
gospel-, blues- & jazz-baserad musik (GBJ-musik) växt fram och hur den speglar samhället. . de tekniker som beskrevs i Mesopotamien för
4.500 år sedan, och som legat till .. Munspel: uppfanns Tyskland/Österrike omkring 1820. Troligen.
3 sep 2012 . Louise Hoffsten är blues och jazz. Folkkär Linköpingsböna vars röst etsat sig fast.
28 apr 2004 . Jag täntke bara gå runt o jamma lite, antagligen lite blues/jazz-aktigt. Ska jag köpa ett munspel med enkelrad och i bluesskala? Eller
ska man.
Rydberg Henrik Grundläggande munspelsskola. CD-skiva medföljer.
Skalorna används i många sammanhang, nedan bland annat i melodier i . öva på i alla de 12 tonarterna på sitt huvudinstrument, då det förbättrar
ens teknik och . Blues 6. Kyrkotonarterna 7. Pentatonisk 8. Harmonisk dur 9. Halv/helton 10.
I Amerika utvecklades bluesen till en form av vokal och instrumentell musik med ursprung i arbetssånger . Sång, gitarr, munspel är vanligaste
instrumenten. I grunden är . sin gitarr som ibland spelades/spelas med slideteknik. Den gamla.
27 sep 2017 . Munspelsbok för Munspel Melodi, Teknik & Blues +Cd. Bok Munspel Såhär spelas blues. Bok Munspel Munspel boken
Melodier för diatoniskt.
Instrument: Elgitarr, sång, analogsynt, bluegrassbanjo, bluesmunspel . Övrigt: Trivs bäst med att sitta bakom mixerbordet och sköta det tekniska,
men självklart.
I Blueskvarter - av Olle Helander & ljudtekniker Hasse Westman . ingen tillfällighet att Helander valde Walter Hortons ”Trouble in Mind” som
signaturmelodi. Det sorgsna munspelet, ackompanjerat enbart av en sparsmakad Robert Nighthawk.
24 apr 2017 . Både skåningen och världsmästaren på munspel, Filip Jers, och gitarroraklet . och började användas inom bluesen sög man i
huvudsak luften inåt och fick på så . Emil Ernebro demonstrerar gitarrtekniker och tumplektrum.
munspel. På dessa instrument spelade de några få enkla ackord och sjöng om . Det är denna musik som kallas blues; den första fria svarta .
Bluesens melodier låter ofta lite klagande. . artister var Diana Ross & Supremes, Jackson Five,Marvin Gaye och Stevie . Deras nyskapande
studioteknik var också banbrytande.
19 Nov 2009 - 1 min - Uploaded by Mikael Fall. av ordet "Munspel". Producerat av: Simon Adolfsson & Mikael Fall via .
instrumentalister med diatoniskt munspel som huvudinstrument samt två ... Munspel melodi teknik & blues av Henrik Rydberg (2006) tillsammans
med en väska.
En vanlig teknik för att spela bluesmunspel kallas cross harp. Med cross harp spelar du i "andra position", vilket innebär att du utgår från en.
gospel-, blues- & jazz-baserad musik (GBJ-musik) växt fram och hur den speglar samhället. . de tekniker som beskrevs i Mesopotamien för
4.500 år sedan, och som legat till grund för .. stämsång utifrån melodin. .. munspel etc.). Vad gäller.
Det allra vanligaste att framföra med hjälp utav sitt munspel är Blues. . börjar man med att lära sig den klassiska tekniken cross harp Alla munspel
är stämda till.
2 dec 2016 . På sitt nya album spelar The Rolling Stones gamla blueslåtar i en slamrig . Knappt något låter fett och fylligt, förutom det munspel
som Mick.
7 apr 2015 . Blues/Old time: Shoutin ́Red Blues: Bill Öhrström & Birdlegg Blues: Norrefalk Blues munspel: Texas Blues Caravan feat. Birdlegg
24 jan 2006 . Han har spelat in 15 egna album och spelat munspel på ett otal andra polska skivor. . De spelade som John Mayall & the Blues
Breakers, som de lät under Hard . Jag hade en period då jag hade en teknisk utgångspunkt.
6 jul 2017 . Jag spelar gitarr men hoppar in på bas när Micael ska lira munspel, . I och med att vi kör med munspel och slide blir det lite
bluesigare,.
Här listas de flesta musikstilar från Pop & Rock-historian, i en ungefärlig tidsordning. . Instrument: elgitarr, munspel, piano, bas, trummor. . De
första 4 takterna i blues-tolvan har samma text OCH melodi som de 4 nästa takterna. (Mindre . Man spelar el-bas med olika högerhands-
tekniker, som att slå med tummen och dra i.
Munspelet förknippas numera kanske mest med blues men är också vanligt i . Detta tillåter den spelande att spela dessa ackord under melodin
genom att blockera .. Tack vare denna teknik har det diatoniska munspelet hittat in i nya genrer.
12 nov 2013 . Mikael Fall, världsmästare på munspel, har läst Musik, konstnärlig . I kategorin Blues, rock, folk och country valde han att spela en
egen.
23 jan 2012 . Läst lite i tråden och tittat lite på nätet. Det jag tänkte köpa är en "Hohner 560/20 Special 20 C" och boken "Munspel! : melodi,



teknik & blues"
15 okt 2017 . Munspel! Melodi, teknik & blues Författare: Henrik Rydberg Innehållsförteckning se bild 3 CD-skiva medföljer Se bilder.
17 dec 2010 . Hon fick också låna ett munspel från en av gatumusikerna. När hon kom . Då passade hennes andra projekt Little Jenny & the
Bluebeans bättre. När det . »Janos var en makalös pianist med en enorm teknik«. november 1.
Han blev redan 2005 dubbel världsmästare i munspel och har tilldelats . brutit ny mark för kontrabasen som melodiinstrument i svensk folkmusik. .
jazz och blues till modern konstmusik, med en virtuos spelteknik och ett brett musikkunnande.
Upphov, Henrik Rydberg. Utgivare/år, Danderyd : Notfabriken 2006. Format, Kombinerat material. Originalspråk, Musikalier, Svenska.
Kategori. För vuxna.
1 apr 2016 . MUNSPEL! ? Melodi, teknik & bluesMunspelet, detta fantastiska lilla instrument, som finns snart sagt i var mans ägo! Men hur gör
dom när det.
Jämför priser på Munspel!: melodi, teknik & blues (Häftad, 2006), läs recensioner om Böcker. Använd vår tjänst för att göra det bästa köpet av
Munspel!: melodi.
. bara av enkel sång, som smått började ackompanjeras av gitarr och munspel. Dessa instrument är fortfarande några av de vanligaste att spela
blues på i . idag så har bluesen själv blivit influerad av jazzens olika genrer och speltekniker. . kan vara värda att lyssna på är t ex Champagne &
Reefer, Got my Mojo workin'.
melodi, teknik & blues - 2006 - (9789185041978). Rydberg, Henrik. MUNSPEL! – Melodi, teknik & bluesMunspelet, detta fantastiska lilla
instrument, som .
9 nov 2013 . Rimforsakille och världsmästare i munspel . fortsätta att utbilda sig till musiklärare på Luleå Tekniska Universitets musikhögskola. . I
högstadiet såg jag ett framträdande av en duktig bluesgitarrist och det inspirerade mig.
Kurs- och Utbildningslärare Har musicerat med ett flertal ledande jazz/blues musiker . Spelar munspel, saxofon, skriver texter, komponerar samt
sjunger. . Utbildningslärare Baspedagog och ljudtekniker utbildad på Musikhögskolan i Örebro.
9 mar 2006 . Själv spelar jag på en vanlig Hohner Blues Harp i C, vilken är den . Medlem; 0; 1 556 inlägg; Kön:Man; Stad/plats:Göteborg;
Intressen:Musik & Teknik ... helst kan spela en melodi på ett skal-munspel utan att det låter illa.
-Inblåsning av munspelet. -Hur håller man instrumentet? -Hur håller man takten? -Andningsteknik. -Samspel. -Vård av instrumentet. -Blues och
improvisation.
22 jul 2017 . 22 juli kl.20.00 Hide Blues - en gotländsk bluesfestival! . 9 Nov 20:00 Sara Riedel, Georg Riedel & Mats Bergström . slagverk syns
i många sammanhang som slagverkare men också som ljudtekniker och producent. Björn Hamrin - Sveriges coolaste bluessångare, han spelar
också munspel som få.
Munspel i Vi Musikers musikforum. . hej allihopa, jag har spelat munspel i ca 2 år och kan därmed fastslå: man kan spela blues i G på ett C
munspel och blues i A .. 2 att forma tungan till ett rör verkar inte vara en bra teknik
27 jan 2015 . [CATS]Böcker på svenska[/CATS] Munspel! : melodi, teknik & blues (häftad). Munspel! : melodi, teknik & blues Ladda PDF e-
Bok.
Häftad. 2006. Notfabriken. MUNSPEL! – Melodi, teknik & blues Munspelet, detta fantastiska lilla instrument, som finns snart sagt i var mans
ägo! Men hur gör.
Pris: 175 kr. häftad, 2006. Skickas inom 1‑4 vardagar. Köp boken Munspel! : melodi, teknik & blues av Henrik Rydberg (ISBN
9789185041978) hos Adlibris.se.
Jag heter Fredrik Hertzberg och har spelat munspel sedan 1987. . att studera bluesmunspel seriöst och verkligen sätta mig in i musiken och
instrumentet. . Min metod för undervisning bygger på en kombination av teknikträning, musikteori.
7 mar 2016 . . toner på munspelet, en helt nödvändig teknik när man spelar blues. . till de där extra tonerna i botten för att få med alla tonerna i
melodin.
Redan under det tidiga 60-talet gjorde Peps sig ett namn som sångare och munspelare, då var det den elektriska chicagobluesen som var hans
tydligaste.
Lär dig spela irländskt på munspel med 8 lätta och välkända melodier! Både lugna och lite röjigare . Där kan man spela både blues och sorgliga
låtar i moll. Kolla också in senaste .. http://www.spelamunspel.se/skola/teknik/tungkomp.php.
Munspel - Melodi, teknik & blues. Av Henrik Rydberg. Boken innehåller fem delar. Melodispel: Lär dig spela melodier genom att blåsa i ett hål i
taget. Blues:.
11 aug 2014 . Fyra femtedelar av Smålands Bluesband samlade i replokalen i Getterum . en munspelare, en norrländsk trummis, en ljudtekniker
och en.
Lee Oskar Major Diatonic är det absolut populäraste munspelet och passar för Blues-, Rock-, Country-, Pop- och Folk-musik (90% spelar
blues). Är du Nubörjare.
Munspelet, detta fantastiska lilla instrument, som finns i nästan var mans ägo! Boken omfattar alla de vanliga tekniker som proffsen använder och
till hjälp finns.
7 mar 2014 . Men framför allt hör munspelet hemma i bluesen som har följt henne genom . Våren 2013 var Louise med i melodifestivalen för första
och sista.
Här finns tips på böcker om munspel som på blandade svårighetsgrader instruerar i konsten att spela munspel. . Munspel - melodi, teknik & blues
bokomslag.
Man vet att bluesen blev en etablerad musikstil efter första världskrigets. . Med den nya tekniken blev artisterna tvungna att anpassa musiken till
teknikens . Munspelet var ett bra instrument att både kompa sig själv med och att svara mot.
. Melodion · Mikrofoner till munspel · Annat smått och gott · Ukuleles & tillbehör · Gitarrer · Om. Sök . Du får lära dig spela munspel från allra
första början till avancerad spelteknik. En grundläggande kurs i bluesmunspel och tonböjning. . Böjda toner är det som skiljer den söta melodin till
Bä bä vita lamm från det ylande,.
Munspel på Twenga - Köp Munspel på nätet från ett brett urval av ledande märken . Munspel! : melodi, teknik & blues. 165 kr + Frakt: 19,95
krVisa erbjudande.
Munspel används ofta i blues och folkmusik men kan användas i vilken genre som . igång och musicera på munspel, att du ska kunna spela enkla
melodier och . i din egen takt erbjuder vi individuella kurser där vi arbetar med de tekniker,.



9 jun 2015 . Yrke: gitarrist (jazz, country, blues), låtskrivare, uppfinnare, instrumentmakare. Aktuell med: . När Les Paul var åtta år började han
spela munspel. .. Les Paul var även en innovatör när det kom till ljud och inspelningsteknik.
BLUE VALLEY BOYS Rock Ola Ruby Westin & Co Musik AB - Stiggy Music . Tekniker Lasse Strandheim . Gästmusiker Conny Ögren,
munspel (BIG RIVER)
Alla kategorier; Akustiskt; Band; Cover; DJ; Ljudteknik; Låtskrivare; Musiker; Producent; Solo . Rock & Blues . Allt ifrån deltablues till svensk
sjömansvals. . Med en stark röst, gitarr, munspel eller piano framför Clara Klingenström sin musik.
Munspel och annan livemusik på bar. . Munspel är ett magnifikt anpassningsbart instrument. . handrörelser för att positionera munspel till fördel för
den stil eller melodi vi spelar . Böjning är en teknik som används framförallt i att spela blues.
2 jun 2017 . Det finns många olika musikgenrers, Bluesen är en av dem. . “expressiva” gitarrtekniker (böjning, vibrato, slide) och harmoniskt
munspel, som.
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